
ZARZĄDZENIE NR V/97/22 

BURMISTRZA SOLCAKUJAWSKIEGO 

Z DNIA 19 WRZEŚNIA 2022 ROKU 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu Programu Współpracy Gminy                                        

Solec Kujawski z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, wymienionymi w art. 

3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023 rok 

 

 Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327)1 oraz art. 30 ust. 1 i ust. 2 

pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 )2 

    

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

§ 1  

Z dniem 19 września 2022 roku rozpocząć konsultacje projektu Programu Współpracy Gminy 

Solec Kujawski  z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, wymienionymi w art. 3 

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego   i o wolontariacie na rok 2023 rok. 

 

§ 2 

1. Przedmiotem konsultacji jest projekt uchwały Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim                      

w sprawie Programu Współpracy Gminy Solec Kujawski z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego                 

i o wolontariacie na rok 2023, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia,  

zwanego dalej „programem współpracy”. 

2. Projekt, o którym mowa w ust. 1 zostanie podany do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim, na stronie 

internetowej Gminy Solec Kujawski pod adresem www.soleckujawski.pl oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej www.bip.soleckujawski.pl. 

§ 3  

Celem konsultacji jest poznanie opinii, zebranie uwag i propozycji przedstawicieli organizacji 

pozarządowych w sprawie projektu programu współpracy, w szczególności  w zakresie 

priorytetowych celów, działań, zadań oraz form współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

 

§ 4 

1. Konsultacje prowadzone będą w formie: 

1) zbierania uwag za pomocą formularza uwag w postaci papierowej lub 

elektronicznej, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia,                                  

2) spotkania z przedstawicielami organizacjami pozarządowych,                                          

                                                           
1 Zmiana: Dz. U. z 2021 r. poz. 2490. 
2 Zmiana: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i Dz. U. z 2022 r.  poz. 1079. 
 

Projekt zarządzenia sporządziła: Anna Pioterek, Inspektor ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi, 

obrony cywilnej i spraw obronnych 

Projekt zarządzenia zatwierdziła: Justyna Żebrowska - Dudek, Dyrektor Wydziału Spraw Obywatelskich 

 

http://www.soleckujawski.pl/
http://www.bip.soleckujawski.pl/


3) umieszczenia projektu programu współpracy na stronie internetowej www.stacja-

konsultacja.pl. 

2. Formularz uwag opublikowany zostanie na stronie internetowej Gminy Solec Kujawski 

pod adresem www.soleckujawski.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej pod adresem 

www.bip.soleckujawski.pl. 

3. Formularz uwag w wersji papierowej dostępny będzie w siedzibie Urzędu Miejskiego         

w Solcu Kujawskim (budynek główny kancelaria pok. nr 1 lub pok. nr 30) 

4. Wypełnione formularze będzie można przekazywać drogą elektroniczną na adres e-mail: 

a.pioterek@soleckujawski.pl, a w formie papierowej bezpośrednio do Referatu Spraw 

Obywatelskich w siedzibie Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim, w godzinach pracy 

urzędu (pokój nr 30)  bądź drogą pocztową na adres Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim, 

ul. 23 Stycznia 7, 86-050 Solec Kujawski.  

§ 5 

1. Termin konsultacji ustalono od 19.09.2022 r. do 19.10.2022 r.  

§ 6 

Po zakończeniu konsultacji, sporządzona zostanie informacja podsumowująca jej przebieg, 

która zostanie podana do publicznej wiadomości  poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim, zamieszczenie na stronie internetowej Gminy Solec 

Kujawski pod adresem www.soleckujawski.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 

www.bip.soleckujawski.pl. 

 

§ 7 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Spraw Obywatelskich w Urzędzie 

Miejskim w Solcu Kujawskim. 

 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.stacja-konsultacja.pl/
http://www.stacja-konsultacja.pl/
http://www.soleckujawski.pl/
http://www.bip.soleckujawski.pl/
mailto:a.pioterek@soleckujawski.pl
http://www.soleckujawski.pl/
http://www.bip.soleckujawski.pl/


         Załącznik nr 2 do Zarządzenia 

         Nr V//22 Burmistrza Solca 

 Kujawskiego z dnia 19 września 

 2022 roku w sprawie  

przeprowadzenia konsultacji  

projektu Programu Współpracy                                

Gminy Solec Kujawski z   

organizacjami pozarządowymi            

oraz podmiotami, o których  

mowa  w art. 3 ust. 3 ustawy o 

             działalności pożytku publicznego 

             i o wolontariacie na rok 2023 rok 

 

FORMULARZ  UWAG 

DO PROGRAMU WSPÓŁPRACY GMINY SOLEC KUJAWSKI Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI ORAZ PODMIOTAMI, WYMIENIONYMI W ART. 3 UST 3. 

USTAWY O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE NA 

2023 ROK 

 

Nazwa podmiotu/ organizacji pozarządowej 

 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

Lp. Paragraf, ustęp, punkt 
programu 

Proponowana zmiana Uzasadnienie 

 
 
 
 
 

   

 
 
 
 
 

   

 
 
 
 
 

   

  
 
 
 
 

  

  
 
 
 
 

  

  
 
 
 
 

  



 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

  

 

 

  

  

 

 

 

  

  

 

 

  

  

 

 

  

  

 

 

 

  

  

 

 

  

  

 

 

  

  

 

 

 

  

  

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 


